
 
 

UCHWAŁA NR LVII/319/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 8, ust. 10, ust. 12 oraz ust. 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr LV/305/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Powiatu Płońskiego i nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 
09.08.2022 r. poz. 8290), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po § 7 dodaje się § 7 a w brzmieniu: 

 ,,§ 7a. Pierwszą sesję Młodzieżowej Rady zwołuje Starosta Płoński i przewodniczy jej do czasu wyboru 
Przewodniczącego.” 

2) W § 26 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

 ,,3. Starosta powołuje Powiatową Komisję Wyborczą do Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego, do zadań 
której należy w szczególności: 

1) przygotowanie i podanie do publicznej wiadomości informacji o okręgach wyborczych i liczbie mandatów 
przypadających na dany okręg wyborczy; 

2) określenie: 

a) wzoru karty zgłoszenia kandydata; 

b) wzoru karty do głosowania; 

c) wzoru protokołu z wyborów.” 

3) W § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie. 

,,1. Wybory przeprowadza się w 7 okręgach wyborczych, którymi są szkoły ponadpodstawowe z terenu 
powiatu: 

1) Okręg 1 - Zespół Szkół nr 1 im Stanisława Staszica w Płońsku; 

2) Okręg 2 - Zespół Szkół nr 2 im. Leona Rutkowskiego w Płońsku; 

3) Okręg 3 - I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku; 

4) Okręg 4 - Zespół Szkół w Raciążu; 

5) Okręg 5 - Zespół Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą; 

6) Okręg 6 –Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Płońsku im. Św. Stanisława Kostki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 9942



7) Okręg 7 – Zespół Szkół Społecznych STO w Raciążu.” 

4) W § 29 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W skład Szkolnej Komisji Wyborczej wchodzi od 3 do 5 uczniów wskazanych przez Samorząd 
uczniowski danej szkoły oraz nauczyciel wyznaczony przez Dyrektora szkoły. Członkiem komisji nie może 
być kandydat na radnego.” 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Szkolne Komisje Wyborcze przeprowadzają wybory do rady w terminie nie dłuższym niż 14 dni od ich 
powołania przez Dyrektora szkoły.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego 
 
 

Dariusz Żelasko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9942


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T07:59:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




